
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 059, de 05 de dezembro de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando a Resolução Nº 053/2012 do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão (CEPE), alterada pela Resolução Nº 006/2016 CEPE;

2. Considerando o Documento Avulso nº. 23068.080962/2019-73;

3. Recompor o NDE do Curso de Engenharia de Produção do Centro

Universitário Norte do Espírito Santo, conforme os Docentes abaixo relacionados, sob a

Presidência do primeiro:

NOME SIAPE

Kátia Maria Morais Eiras 1121665

Gisele de Lorena Diniz Chaves 1717295

Marielce de Cássia Ribeiro Tosta 1703467

Osmar Vicente Chevez Pozo 2248716

Rodrigo Randow de Freitas 2943425

Thiago Padovani Xavier 2866430

Wellington Gonçalves 3578338

Keydson Quaresma Gomes 1804107

Rita de Cássia Feroni 2348713



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Yuri Walter 1776121

Cláudia Rodrigues Teles 1328910

6. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 05 de dezembro de 2019.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor

CEUNES/UFES


		2019-12-06T10:46:42-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




